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Miljö- och klimatpolicy 
Einar Mattsson äger, förvaltar och utvecklar fastigheter samt bygger hus i Storstockholm. Vår 
vision är att genom att hushålla med resurser skapar Einar Mattsson förutsättningar för 
hållbara livsmiljöer, nu och för framtiden. Vi hanterar och minskar vår miljö- och 
klimatpåverkan utifrån Einar Mattssons värdegrund; omtänksam, engagerad och framåt. Miljö- 
och klimatarbetet utgår även från principen om att skapa affärsmässigt värde i alla delar av vårt 
arbete.  

Styrning och uppföljning 
Våra miljö- och klimatmål är integrerade i styrningen av verksamheten genom strategier, 
affärs- och verksamhetsplaner samt genom ständig förbättring av processer och rutiner.  
 
Våra övergripande målsättningar omsätts till delmål, bolagsspecifika mål och aktiviteter för att 
konkretisera policy och strategi till verksamhetsnära arbete.  
 
Vi följer upp och utvärderar våra åtgärder och vår utveckling i relation till våra målsättningar 
löpande. En naturlig del i arbetet är att kontinuerligt identifiera och förebygga risker samt 
säkerställa att vi har processer, rutiner och kompetens för att möta gällande lagkrav och övriga 
bindande krav.  
 
Vi säkerställer att vi kontinuerligt vidareutvecklar vår kompetens och våra arbetssätt för att 
möta våra egna och andras förväntningar på vårt miljö- och klimatarbete. En viktig del i detta 
arbete är att delta i forskning och utvecklingsprojekt samt påverka leverantörer och samarbeta 
med aktörer i hela värdekedjan. 
 

Våra övergripande målsättningar 

Minskad klimatpåverkan och klimatanpassning 
Vi arbetar aktivt för att minska vår klimatpåverkan. För att uppnå detta utvecklar vi delmål för 
att öka energieffektiviteten och användningen av förnybar energi, minska användning av 
fossila bränslen samt minska klimatpåverkan vid byggnation.  
 
Vi utvecklar vår verksamhet, våra arbetsmetoder och vår kompetens löpande för att hantera ett 
klimat i förändring. I arbetet med klimatanpassning värnar vi om vatten som en resurs. Vid 
nybyggnation skyddar vi, och under förvaltning stärker vi, den biologiska mångfalden och 
ekosystemtjänsterna på våra fastigheter. 

Cirkulär ekonomi 
Vi bidrar till omställningen till en cirkulär ekonomi genom att först och främst fokusera på 
resurseffektivitet. Vi minimerar mängden avfall och utvecklar kontinuerligt möjligheterna till 
bevarande, återbruk och återvinning. Vi designar för framtida flexibilitet, återbruk och 
återvinning för att proaktivt och långsiktigt påverka framtidens avfallsströmmar.  
 
För att möjliggöra god miljö och arbetsmiljö samt återbruk och återvinning strävar vi ständigt 
efter att minimera förekomsten av miljö- och hälsoskadliga kemikalier i de material och 
produkter vi använder.  
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